附件1
广东省职工保障互助会有关互助保障计划一览表
	保障计划
	保障范围
	参保年龄等
	保障期
	保障费/会费
	保障金额
	免责期/观察期
	保障金
申请期限

	广东省职工医疗
互助保障计划甲种版（2014年1月1日起执行）

	1.各种原发性癌症；2.首次确诊为癌症且原发灶不明的转移癌；3.慢性肾衰竭（尿毒症）；4.颅内原发性肿瘤手术；5.冠状动脉旁路手术；6.心脏瓣膜置换手术；7.重大器官移植。
	16至60周岁的在职职工，身体健康
	3年
	80元/份
	10000元/份
	180日
	确诊之日起1年内

	广东省女职工安康
互助保障计划甲种版（2014年1月1日起执行）
	1.原发性乳腺癌；2.原发性卵巢癌；3.原发性宫体癌；4.原发性宫颈癌；5.原发性输卵管癌。
	16至60周岁的在职女职工，
身体健康
	3年
	55元/份 
	15000元/份 
	180日
	确诊之日起1年内 
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